
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність,

зміну цільового призначення земельної ділянки, надання
дозволів на розроблення документації із землеустрою 

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 
п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1. Опанасенку Віталію Ігоровичу, зареєстрованому по вул. Вавілових, 
буд.14/13, кв.12 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0028га, з них  
0,0006га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для будівництва індивідуальних гаражів по 
пров. Поштовому, 6/5. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:012:0102;
1.2. Сівку Віталію Миколайовичу, зареєстрованому по пр. Маяковського, 69, 
кв.29 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0022га, з них 0,0002га – землі 
обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 
енергетичної системи, для будівництва індивідуальних гаражів по                     
пров. Поштовому 6. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:012:0103;
1.3. Терентьєвій Юлії Марківні, зареєстрованій по бульв. Незалежності, 2, 
кв.95 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0224га, з них 0,0095га – землі 
обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку, 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Дорошенка Петра в 
районі розміщення буд. №29. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:057:0071.

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність зі зміною цільового призначення із «для іншої житлової забудови» 
на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)», змінити цільове призначення 
земельних ділянок та передати у власність громадянам:
2.1. Лукових Олені Вікторівні, зареєстрованій по вул. Березовій, 6/11 в                 
м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0125га для будівництва і 



2

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Березовій, 6/11. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:063:0372;
2.2. Агагіну Олександру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Некрасова, 9, 
кв.17 в м. Сімферополь, земельну ділянку площею 0,0292га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, 38/1. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0358;
2.3. Агагіній Віті Едуардівні, зареєстрованій по вул. Некрасова, 9, кв.17 в           
м. Сімферополь, земельну ділянку площею 0,0267га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, 38. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0357;
2.4. Волкову Володимиру Юрійовичу, зареєстрованому по вул. Большеченка 
Олексія, 7/3 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0138га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 7/3. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0294;
2.5. Заболотньому Юрію Вікторовичу, зареєстрованому по пл. 70-річчя 
Жовтня, 23 в с. Петропавлівка Городищенського району Черкаської області, 
Заболотній Тетяні Іванівні, зареєстрованій по вул. Магістральній, 34, кв.2 в 
м. Попасна Попаснянського району Луганської області (в рівних частинах 
кожному), земельну ділянку площею 0,0126га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Березовій, 6/3. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:063:0364;
2.6. Степашку Артему Володимировичу, зареєстрованому по вул. Героїв 
Небесної Сотні,5-а, кв. 89 в м. Бровари та Степашко Людмилі Броніславівні, 
зареєстрованій по вул. Голуба Аркадія,1-в, кв.108 в м. Бровари (в рівних 
частинах кожному), земельну ділянку площею 0,0125га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Березовій, 6/10. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:063:0371;
2.7. Бичківському Ігорю Васильовичу, зареєстрованому по вул. Большеченка 
Олексія, 5/5 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0137га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 5/5. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0271.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
цільове призначення якої змінюється та змінити цільове призначення 
земельної ділянки площею 0,0150га по вул. Росяній, 7 з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що належить на праві 
приватної власності громадянину Барановському Анатолію Таназьовичу, 



3

зареєстроване місце проживання по вул. Лагунової Марії, 4-б, кв.64. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:00:064:1443.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:
4.1. Масальській Людмилі Валеріївні, зареєстрованій по вул. Переяславський 
шлях, 90-а в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,1000га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Переяславський шлях, 90. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:020:0045;
4.2. Хитрому Валерію Петровичу, зареєстрованому по вул. Лисенка            
Миколи, 10 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,1000га для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Лисенка Миколи, 10. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:013:0096;
4.3. Вірозубу Олегу Юрійовичу, зареєстрованому по вул. Костомарова 
Миколи, 29 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0942га для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Костомарова Миколи, 29. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:014:0097;
4.4. Тимохіну Андрію Івановичу, зареєстрованому по вул. Лермонтова, 10 в 
м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0741га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Лермонтова, 10. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:048:0106;
4.5. Кожухівському Ігорю Віталійовичу, зареєстрованому по вул. Симоненка 
Василя, 63 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0848га, з них 0,0121га – 
землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 
енергетичної системи, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                              
вул. Благодатній, 124. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:009:1159. Припинити право користування земельною 
ділянкою Кожуховській Валентині Миколаївні, в зв’язку з її смертю;
4.6. Циганковій Зої Федорівні, зареєстрованій по вул. Героїв Небесної                
Сотні, 5-а, кв.25 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0201га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Янченка Дмитра, 17/2. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:005:0124;
4.7. Томах Любові Олександрівні, зареєстрованій по вул. Б. Хмельницького, 
буд. 9 в с. Рогань, Харківського р-ну, Харківської обл., земельну ділянку 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Янченка 
Дмитра, 30. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:011:0054;



4

4.8. Кремець Володимиру Михайловичу, зареєстрованому по                            
вул. Грушевського Михайла, 9, кв.23 в м. Бровари, земельну ділянку площею 
0,0811га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Зазимський шлях, 82. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:006:0179;
4.9. Слюсару Михайлу Івановичу, зареєстрованому по вул. Онікієнка Олега, 3 
в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0415га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Онікієнка Олега, 3. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:040:0043;
4.10. Конті Світлані Сергіївні, зареєстрованій по вул. Діловій, 6, кв.7 в                     
м. Києві, земельну ділянку площею 0,1000га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Київській, 12. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:005:0121;
4.11. Кліменченко Яні Станіславівні, зареєстрованій по вул. Зеленського 
Євгенія, 15 в м. Бровари, земельну ділянку площею 0,0521га для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Гельсінської групи, 14. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:042:0052.

5. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:
5.1. Коханчук Тетяні Володимирівні, зареєстрованій по вул. Старотроїцькій, 
буд. 50/52 в м. Бровари (5/8 частки), Коханчуку Артуру Миколайовичу, 
зареєстрованому по вул. Старотроїцькій, 50 в м. Бровари (3/8частки), 
земельну ділянку площею 0,0717га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                        
вул. Старотроїцькій, 50. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:018:0161;
5.2. Дятловій Валентині Миколаївні, Бобко Світлані Миколаївні, 
зареєстрованим по вул. Глинки, 36 в м. Бровари (в рівних частинах кожній), 
земельну ділянку площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                         
вул. Глинки, 36. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:026:0156;
5.3. Манаковій Лесі Анатоліївні, Манаковій Людмилі Миколаївні, 
зареєстрованим по вул. Київській, 183 в м. Бровари (в рівних частинах 
кожній), земельну ділянку площею 0,0849га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Київській, 183. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:014:0099;



5

5.4. Облакевич Ользі Олександрівні, зареєстрованій по вул. Героїв УПА, 6 в 
м. Бровари та Облакевичу Сергію Олександровичу, зареєстрованому по              
вул. Гасин Ольги, 29, кв.1 в м. Бровари (в рівних частинах кожному), 
земельну ділянку площею 0,0529га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                    
вул. Героїв УПА, 6. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:026:0170;
5.5. Широковій Юлії Олександрівні, зареєстрованій по вул. Пирогова, 2, 
кв.136 в м. Києві (1/2 частка), Криловій Наталії Костянтинівні, 
зареєстрованій по вул. Вишгородській, 4, кв.118 в м. Києві (1/4частка), 
Гололобову Юрію Костянтиновичу, зареєстрованому по вул. Вишгородській, 
буд. 4, кв.118 в м. Києві (1/4 частка) земельну ділянку площею 0,0918га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Оболонській, 7. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:007:0251.

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), на якій 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну сумісну 
власність громадянам Божик Тамарі Львівні, зареєстрованій по вул. Петлюри 
Симона, 19-б, кв.59 в м. Бровари, Божику Юрію Анатолійовичу, 
зареєстрованому по вул. Янченка Дмитра, 17/1 в м. Бровари, земельну 
ділянку площею 0,0052га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Янченка 
Дмитра, 17/1. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:005:0123;

7. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення у 
власність земельних ділянок громадянам:
7.1. Дворовій Юлії Павлівні, зареєстрованій по вул. Ярослава Мудрого, 36а, 
кв.2 в м. Бровари, орієнтовною площею 0,0745га для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Гоголя, 27;
7.2. Відоменко Ользі Михайлівні, зареєстрованій по вул. Вишневій, 4 в                  
м. Бровари, орієнтовною площею 0,0435га для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Чубинського Павла в районі розміщення 
земельної ділянки №126.

8. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність зі зміною цільового призначення із «для іншої 
житлової забудови» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянину Єлагіну 
Євгену Володимировичу, зареєстрованому по вул. Саксаганського, буд.88, 
кв.62 в м. Києві, Поміркованій Ірині Володимирівні, зареєстрованій по вул. 
Шевченка, 4-а, кв.94 в м. Бровари, площею 0,0138га по вул. Большеченка 
Олексія, 7/7.



6

9. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3,4,5,6 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

10. Попередити громадян, зазначених в п.п.7,8 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

11. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                          П.І. Бабич

м. Бровари
від 30 травня 2019року
№ 1441-56-07


